GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA GP Nº 317/2021                                              São Luís, setembro de 2021.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, tendo em vista o que consta no PA-3881/2021,

R E S O L V E

1-Designar os servidores DIOMILDO FERREIRA ANDRADE,

Técnico Judiciário, matrícula nº 30816412, e IVAR DE JESUS SOUSA DOS SANTOS,

Técnico Judiciário, matrícula nº 595, ambos lotados no Setor de Transportes, para, no

prazo de 90 (noventa) dias, auxiliarem a Comissão de Avaliação e Classificação de

Material Inservível deste Regional, para fins de avaliação para desfazimento/alienação

de 13(treze) veículos oficiais em desuso.

2-Esta Portaria produzirá efeitos a contar da data de sua

publicação.

 Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e
disponibilize-se no site deste Regional.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

/jtgf

JOSE EVANDRO DE
SOUZA:30816326

Assinado de forma digital por JOSE
EVANDRO DE SOUZA:30816326
Dados: 2021.09.21 22:39:43 -03'00'